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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens skriftlige redegjørelse om manglende svar på 
innsynskrav til orientering. 
 
Vedlegg 
Tilsvar - orientering til kontrollutvalget om manglende svar på innsynskrav 
Orientering til kontrollutvalget om manglende svar på innsynskrav 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 30.04.2026 ble det under sak 34/26 Innspill til kontrollarbeidet, 
vedtatt å be om en orientering om manglende svar på innsynskrav. 
  
Bakgrunnen for kontrollutvalgets ønske om en orientering er: 
Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiik har på vegne av BDO sendt en henvendelse om 
mistanke om omfattende brudd på anskaffelsesregelverket i flere kommuner i Trøndelag til 
Konsek Trøndelag IKS og sekretariatet til kontrollutvalget i Trondheim kommune. Melhus 
kommune har ikke svart på henvendelse fra advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig/BDO som 
gjelder innsynskrav i leverandørreskontro for PWC. Purring er sendt 12.03. og 30.03.2026. 
  
  
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak: 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en skriftlig orientering om hvorfor Melhus 
kommune ikke har svar på innsynsforespørselen fra BDO. Orienteringen sendes 
kontrollutvalgets sekretariat innen 05.06.2026. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 05.05.2026 bedt kommunedirektør om en skriftlig 
orientering om hvorfor Melhus kommune ikke har svar på innsynsforespørselen fra BDO. 
  
Kommunedirektøren har i brev av 13.05.2026 gitt en skriftlig orientering til kontrollutvalget 
(vedlegg). 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren viser til at innsynskravet fra BDO nå er svart ut. Videre sier 
kommunedirektøren at Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiik, på vegne av BDO, ikke har 
sendt en henvendelse til Melhus kommune, og at leverandørreskontro for PWC ikke var 
omtalt i korrespondansen med BDO. 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens skriftlige orientering, og anbefaler 
kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering. 
  
 
 


